

HARD ROCK KIDS MEAL

49^{LEI}

INCLUDES AN ENTRÉE,
SIDE, BEVERAGE AND
A COLLECTIBLE TOY*
AGES 10 & UNDER

Pepperoni Pizza

Cheese Pizza

Messi's Burger

Grilled Chicken House Salad

Chicken Tenders

Bacon
Cheeseburger

Messi's Golden Chicken Sandwich

LIMITED EDITION

CAPTAIN MESSI COLLECTIBLE TOY

SHOP THE NEW MESSI KIDS COLLECTION IN THE
ROCK SHOP & ONLINE AT [SHOP.HARDROCK.COM](https://shop.hardrock.com)

*TOY SIZE MAY DIFFER FROM IMAGE, MINI
COLLECTIBLE MESSI TOY WHILE SUPPLIES LAST



ENTRÉES

Ask your server for alternative
plant-based options

Messi's Golden Chicken*

Sandwich 235 g (670 kcal)
Allergens: Celery, Egg, Cereal C/ Gluten,
Milk, Mustard, Sesame, Sulphurs

Messi's Burger 225 g (664 kcal)
Allergens: Celery, Egg, Cereal C/ Gluten,
Milk, Mustard, Sesame, Sulphurs

Pepperoni Pizza

140 g (524 kcal)
Allergens: Milk, Cereal C/ Gluten

Cheese Pizza 130 g (478 kcal)
Allergens: Milk, Cereal C/ Gluten

Chicken* Tenders 180 g (720 kcal)
Allergens: Celery, Egg, Cereal C/ Gluten,
Milk, Mustard, Sulphurs

Hot Dog

160 g (209 kcal)
Allergens: Celery, Egg, Cereal C/ Gluten,
Milk, Sesame, Sulphurs

Bacon Cheeseburger

210 g (541 kcal)
Allergens: Celery, Egg, Cereal C/ Gluten,
Milk, Sesame, Sulphurs

Mac & Cheese

230 g (268 kcal)
Allergens: Egg, Cereal C/ Gluten, Milk

Grilled Chicken* Breast

140 g (210 kcal)
Allergen: Milk

Pasta & Pomodoro Sauce

240 g (254 kcal)
Allergens: Celery, Milk, Cereal C/ Gluten, Sulphurs

Grilled Chicken* House Salad

230 g (186 kcal)
Allergens: Celery, Milk

SIDES

Fresh Fruit 50 g (28 kcal)

Fries* 80 g (68 kcal)

Mashed Potatoes

90 g (92 kcal)
Allergen: Milk

Seasonal Vegetable

70 g (31 kcal)
Allergens: Celery, Milk

DESSERTS 15 LEI

Hot Fudge Sundae

130 g (151 kcal)
Allergens: Egg, Milk, Sulphurs

Chocolate Milkshake

210 ml (222 kcal)
Allergens: Egg, Milk

Vanilla Milkshake

210 ml (198 kcal)
Allergens: Egg, Milk

BEVERAGES

Choice of beverage,
ask your server for
our selection

We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, please ensure that your server is aware at the time of order. *Defrosted/from defrosted product. Some items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. Additional nutritional information is available upon request. ©2024 Hard Rock International (USA), Inc. All rights reserved.